

Bid Tabulation

Bid #BLD2119387B1 Mosquito Control Product - Group 2
 Date Bid Posted: 25-Nov-19
 Date Bid Opened: 6-Dec-19
 Declinations: 0
 Bid Submittals: 1
 Purchasing Agent: Mary Moss
 Agency: Highway & Bridge Maintenance Division

ADAPCO, LLC

Item #	Item	Quantity	Unit	Product Code	Price	Total	Notes
BLD2119387B1-01-01	Vetolex WSP	50	case	VLXWSP-800	\$ 723.00	\$ 36,150.00	Vetolex WSP (800 Water Soluble Pouches per case). Delivery can be made in 1-3 days ARO.
BLD2119387B1-01-02	Vectomax FG	50	each	VMXFG-40	\$ 346.00	\$ 17,300.00	Vectomax FG (40 lb bags). Delivery can be made in 1-3 days ARO.
BLD2119387B1-01-03	Vectoprime FG	50	each	VPRFG-40	\$ 158.00	\$ 7,900.00	VectoPrime (40 lb bags). Delivery can be made in 1-3 days ARO.
BLD2119387B1-01-04	Metalarv S-PT	50	each	MTLP-40	\$ 1,152.00	\$ 57,600.00	Metalarv S-PT. (40 lb bags). Delivery can be made in 1-3 days ARO.
BLD2119387B1-01-05	Vectobac G	50	each	VECG-40	\$ 67.60	\$ 3,380.00	Vectobac G (40 lb bag). Delivery can be made in 1-3 days ARO.
BLD2119387B1-01-06	Vectobac 12 AS	100	each	VEC12AS-2x2.5	\$ 169.90	\$ 16,990.00	Vectobac 12AS (2x2.5 gl case). Delivery can be made in 1-3 days ARO.
BLD2119387B1-01-07	Vectobac WDG	100	drum	VECWGDG-25	\$ 835.00	\$ 83,500.00	Vectobac WDG (25 lb drum). 1-48 Drums (\$33.40/lb) Delivery can be made 1-3 days ARO.
BLD2119387B1-01-08	Vectobac WDG	500	drum	VECWGDG-25	\$ 806.25	\$ 403,125.00	Vectobac WDG (25 lb drum). 49-239 Drums (\$32.25/lb) Delivery can be made 1-3 days ARO.
BLD2119387B1-01-09	Vectobac WDG	750	drum	VECWGDG-25	\$ 780.00	\$ 585,000.00	Vectobac WDG (25 lb drum). 240 or more drums (\$31.20/lb) Delivery can be made 1-3 days ARO.
BLD2119387B1-01-10	Vectobac WDG	50	case	VECWGDG-25	\$ 783.60	\$ 39,180.00	Vectobac WDG (24x1 lb drum case) \$32.65/lb. Delivery can be made 1-3 days ARO.
BLD2119387B1-01-11	Dibrom 14 Concentrate	15	each	DIB-30	\$ 7,081.50	\$ 106,222.50	Dibrom Concentrate (30 gl drum) Deliveries can be made in 1-3 Days ARO.
BLD2119387B1-01-12	West Nile Virus Test	1	case	E1101	\$ 1,952.11	\$ 1,952.11	Ramp West Nile Virus 100 Count Test Kit
BLD2119387B1-01-13	Dengue Test	2	case	E1102	\$ 1,697.53	\$ 3,395.06	Ramp Dengue 100 Count Test Kit
Initial One Year Term Amount:					\$	1,361,694.67	
Potential Three Year Term Amount:					\$	4,085,084.01	